



№ п/п	Марка Бетонной Смеси	Наименование Продукции (Обозначение по ГОСТу)	Цена <u>без доставки</u> (в т. ч. НДС 18%),руб./м <sup>3</sup>
1	М 100	БСТ <b>В 7,5</b> П 3	3 250,00
2	М 150	БСТ <b>В 12,5</b> П 4	3 350,00
3	М 200	БСТ <b>В 15</b> П 4	3 450,00
4	М 250	БСТ <b>В 20</b> П 4	3 550,00
5	М 300	БСТ <b>В 22,5</b> П 4 F 150 W 6	3 750,00
6	М 350	БСТ <b>В 25</b> П 4 F 200 W 8	3 850,00
7	М 400	БСТ <b>В 30</b> П 4 F 150 W 10	4 000,00
8	М 400	БСТ <b>В 30</b> П 5 F 200 W 10	4 200,00
9	М 450	БСТ <b>В 35</b> П 4 F 200 W 10	4 200,00
10	М 550	БСТ <b>В 40</b> П 5 F 300 W 12	4 400,00
11	М 600	БСТ <b>В 45</b> П 5 F 300 W 12	4 600,00
12	М 100	Раствор Строительный Пк 3	3 000,00
13	М 150	Раствор Строительный Пк 3	3 100,00
14	М 200	Раствор Строительный Пк 3	3 200,00
15		Цементное Молоко	4 800,00

\*Цены не являются окончательными. Предусмотрена гибкая шкала скидок в зависимости от объема заказа и удаленности объекта.

\*Параметры F (морозоустойчивости) и W (водонепроницаемости) можно выполнить в соответствии с Вашим техническим заданием

**ДОСТАВКА, включая НДС (18%):**

до 5 км - 350,00 руб./м<sup>3</sup> до 10 км - 400,00 руб./м<sup>3</sup> до 15 км - 450,00 руб./м<sup>3</sup>

до 20 км - 500,00 руб./м<sup>3</sup> до 25 км - 550,00 руб./м<sup>3</sup> до 30 км - 600,00 руб./м<sup>3</sup>